
令和 5 年 5 月吉日 

長野県弓道連盟 

支部会員各位                           

丸子弓道会会長 

         遠藤 広一 

 

第 35 回 「木曽義仲挙兵県下弓道大会」のご案内 

 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。 

さて、表記大会につきましては新型コロナ感染防止のために中止や縮小してのものになって

いましたが、今年度は感染対策を徹底したうえで、下記の通り開催致します。 

種々ご不便をお掛け致しますが、奮ってご参加ください。 

敬具 

記 

１．日  時  ６月１7 日（土） ９時３０分より 開会式 

２．場  所  澄心館弓道場（丸子公園内） 

３．参加資格  一般のみ（丸子弓道会会員は除く） 

４．会 費   500 円（当日徴収） 

５．持ち物 弓具一式、弁当、飲み物 

６．その他 

・申し込みは事前申し込みとし、道場ごと別紙にまとめて６月 10日までにお願いしま 

す。 

・申し込みは、メール／taiyama.n8844@docomo.ne.jpまで。 

・当日 8時 50分開場～、受付開始 （９時 20 分までに集合のこと） 

・着替えは、道場近接の「解放センター」を控え室として用意がありますが、密を避け 

るため、できるだけ自宅ですませてのご参加をお願いします。 

・射場以外の場所では、マスク着用にご協力ください。 

◎競技方法：一般 

○射 割 (10 個)  一手 受付順より  ９時２０分射上げ 

○団体の部（３人１組） 個人の部 

○近的１人８射（個人・団体を兼ねる）  

◎表彰   ○団体・個人ともに３位まで賞状・賞品／個人２０位まで賞品授与 

 

問い合わせ：庶務 永井 泰山（携帯 080-4201-1020） 


